

上場有価証券等書面新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
<p>上場有価証券等に係る金融商品取引契約の概要</p> <p>当社における上場有価証券等の売買等については、以下によります。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・取引所金融商品市場又は外国金融商品市場の<u>売買立会による市場</u>への委託注文の媒介、取次ぎ又は代理</li> <li>・当社が自己で直接の相手方となる売買</li> <li>・上場有価証券等の売買等の媒介、取次ぎ又は代理</li> <li>・上場有価証券等の募集若しくは売出しの取扱い又は私募の取扱い</li> <li>・上場有価証券等の売出し</li> </ul> <p style="text-align: center;"><u>新 設</u> (省 略)</p>	<p>上場有価証券等に係る金融商品取引契約の概要</p> <p>当社における上場有価証券等の売買等については、以下によります。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・取引所金融商品市場又は外国金融商品市場への委託注文の媒介、取次ぎ又は代理</li> <li>・当社が自己で直接の相手方となる売買</li> <li>・上場有価証券等の売買等の媒介、取次ぎ又は代理</li> <li>・上場有価証券等の募集若しくは売出しの取扱い又は私募の取扱い</li> <li>・上場有価証券等の売出し</li> <li>・<u>上記のほか、売買等の媒介、取次ぎ又は代理</u></li> </ul> <p style="text-align: center;">(現行どおり)</p>